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13 Lipiec 2015

Takie hasło towarzyszyło uczniom klasy VI w Szkole Podstawowej im. dra Floriana 
Ceynowy w Przysiersku, którzy opuszczali mury tej szkoły. Placówka ta oferuje 
swoim uczniom wysoki poziom nauczania o czym świadczą np. wyniki egzaminu 
końcowego klas szóstych. W języku polskim zanotowano 73 %, matematyce 66 % a 
w języku angielskim 72 %.
Klasę szóstą opuściło 12 osób: Oliwia Delatowska, Jakub Delatowski, Roksana 
Izbaner, Michał Kocikowski, Weronika Kowalska, Marta Kruczyńska, Łukasz Meger, 
Rafał Mitręga, Zofia Pieróg, Julia Wójcik, Aleksander Ządziuk oraz Aleksander 
Żurawski. Klasę prowadziła przez trzy ostatnie lata wychowawczyni Hanna 
Czarnecka- Kobus.
Uroczystość rozpoczęto od wprowadzenia sztandaru szkoły i odśpiewania hymnu 
narodowego. Po tym nastąpiło wręczenie dyplomów i nagród dla uczniów i 
podziękowań dla ich rodziców z ich trud w wychowaniu swoich pociech.
Najlepsza trójka uczniów w Przysiersku to: Zofia Pieróg z wynikiem ocen 5,83, 
laureatka konkursu przedmiotowego z języka polskiego organizowanego przez 
Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy.
Marta Kruczyńska z wynikiem ocen 5,50, finalistka w/w konkursu przedmiotowego 
oraz Julia Wójcik ze średnią ocen 4,83. Dyplomy, nagrody wręczał wójt Adam 
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Licznerski, dyr. Stanisława Kuffel oraz wychowawczyni. Nie zabrakło upominków dla 
uczniów ze strony Rady Rodziców. W imieniu rodziców podziękowania dyrekcji i 
nauczycielom złożył Ireneusz Pieróg.
O uczniach klasy szóstej pamiętał także ks. Jan Piłat, który przekazał uczniom za 
pośrednictwem dyr. St. Kuffel upominki. Kolejna część programu uroczystości to 
przekazanie młodszemu rocznikowi przez absolwentów szkoły sztandaru oraz 
ślubowanie uczniów klas szóstych na sztandar.
Potem przyszedł czas na część artystyczną, w której uczniowie zaprezentowali 
swoją trzyletnią edukację w pokazie multimedialnym, wierszach oraz piosenkach. 
Nie mogło zabraknąć podziękowań, kwiatów dla nauczycieli, pracowników obsługi 
oraz dla rodziców.
Na zakończenie pamiątkowa fotografia, spotkanie przy słodkim poczęstunku i…  Do 
zobaczenia - powiedzieli absolwenci. – Ruszamy w kolejny rejs!
KP
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